

C-bed A/S
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
Central Business Registration No
37183555

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Henriks

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

C-bed A/S
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

Central Business Registration No: 37183555

Registered in: Fredericia

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Anders Østergaard, Chairman
Kenneth Henriks
Svend Stenberg Mølholt

Executive Board

Jesper Tarbensen Nielsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The main activitet of the company is to conduct technical management on ships owned by group-related companies and or third parties, as well as to provide other services to group-related companies.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss at 8,118 DKK. Equity at 31 December 2017 amounts to 500,068 DKK. The loss for the year is not satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>19.10.2015 -</u> <u>31.12.2016</u> <u>DKK</u>
Gross profit		7,047,429	7,718,656
Staff costs	1	(6,742,812)	(7,342,990)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(327,388)</u>	<u>(214,901)</u>
Operating profit/loss		(22,771)	160,765
Other financial income		35,786	15,337
Other financial expenses		<u>(21,458)</u>	<u>(165,094)</u>
Profit/loss before tax		(8,443)	11,008
Tax on profit/loss for the year	3	<u>325</u>	<u>(2,822)</u>
Profit/loss for the year		<u>(8,118)</u>	<u>8,186</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(8,118)</u>	<u>8,186</u>
		<u>(8,118)</u>	<u>8,186</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>19.10.2015 - 31.12.2016 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		346,667	547,628
Leasehold improvements		<u>2,211</u>	<u>192,037</u>
Property, plant and equipment	4	<u>348,878</u>	<u>739,665</u>
Deposits		<u>72,000</u>	<u>72,000</u>
Fixed asset investments		<u>72,000</u>	<u>72,000</u>
Fixed assets		<u>420,878</u>	<u>811,665</u>
Trade receivables		47,753	0
Receivables from group enterprises		1,652,716	6,202,310
Deferred tax		930	0
Other receivables		129,738	115,184
Prepayments		<u>42,532</u>	<u>33,086</u>
Receivables		<u>1,873,669</u>	<u>6,350,580</u>
Cash		<u>306,291</u>	<u>439,949</u>
Current assets		<u>2,179,960</u>	<u>6,790,529</u>
Assets		<u>2,600,838</u>	<u>7,602,194</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>19.10.2015 -</u> <u>31.12.2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		<u>68</u>	<u>8,186</u>
Equity		<u>500,068</u>	<u>508,186</u>
Deferred tax		<u>0</u>	<u>2,482</u>
Provisions		<u>0</u>	<u>2,482</u>
Trade payables		98,915	59,230
Payables to group enterprises		1,027,588	6,056,186
Income tax payable		3,087	340
Other payables		<u>971,180</u>	<u>975,770</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2,100,770</u>	<u>7,091,526</u>
Liabilities other than provisions		<u>2,100,770</u>	<u>7,091,526</u>
Equity and liabilities		<u>2,600,838</u>	<u>7,602,194</u>
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	8,186	508,186
Profit/loss for the year	0	(8,118)	(8,118)
Equity end of year	500,000	68	500,068

Notes

	2017	19.10.2015 -
	DKK	31.12.2016
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	6,283,248	6,911,344
Pension costs	403,463	380,986
Other social security costs	56,101	50,660
	6,742,812	7,342,990
Average number of employees	10	9
	2017	19.10.2015 -
	DKK	31.12.2016
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	121,173	214,901
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	206,215	0
	327,388	214,901
	2017	19.10.2015 -
	DKK	31.12.2016
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	3,087	340
Change in deferred tax for the year	(3,412)	2,482
	(325)	2,822

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	705,371	249,194
Disposals	<u>(103,296)</u>	<u>(245,404)</u>
Cost end of year	<u>602,075</u>	<u>3,790</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(157,743)	(57,157)
Depreciation for the year	(120,415)	(758)
Reversal regarding disposals	<u>22,750</u>	<u>56,336</u>
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(255,408)</u>	<u>(1,579)</u>
Carrying amount end of year	<u>346,667</u>	<u>2,211</u>
	2017	19.10.2015 - 31.12.2016
	DKK	DKK
5. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>90,000</u>	<u>90,000</u>

6. Contingent liabilities

The entity participates in a joint taxation arrangement in which Endeavour Invest ApS as of 31 August 2017 serves as the administration company (Monjasa Holding A/S until 30 August 2017). According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to USD 0m at 31 December 2017 (2016: USD 0m).

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Monjasa Holding A/S, Fredericia
